
令和６年１１月８日 

 

                               福島県立白河実業高等学校長  

 白河実業高等学校塙校舎感謝祭について（御案内） 

   向寒の候、皆様には御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日ごろから本校の教育活動に対し御支援、

御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校塙校舎の令和６年度末の閉校舎にあたり、お世話になったみなさまへのお礼の気持ちを込めて下記

のとおり感謝祭を行うこととなりました。御家族やお知り合いの方をお誘いの上、是非お越しくださいま

すよう御案内いたします。 

                     記 

１ 日 時    令和６年１２月１９日（木） １０：００～１４：００ 

２ 会 場    塙校舎体育館 他 (受付は体育館入口となります。) 

３ 日 程 

１０：００～   オープニングセレモニー 

                狐火（塙町出身のラッパー）によるミニライブ 

 １０：５０～   各科催し物、物品譲渡会、校舎内ツアー、 

ＰＴＡ催し物、展示、白河校舎の農産物販売 

 企画名 内容 場所 

各科催し物 

RIKU TAKUゲーセン（電子科） 
課研製作UFOキャッチャーや 

ガチャガチャの操作 
体育館 

缶マグネット工房（機械科） 缶マグネットの制作 体育館 

物品譲渡会 思い出のセレクトショップ 
調理実習室の備品を中心とした

譲渡会 
調理実習室 

校舎内ツアー 懐かしの学び舎 
校舎→電子科実習棟→機械科実

習棟を巡るツアー 

 校舎および 

 各実習棟 

ＰＴＡ催し物 軽食販売 軽食の販売、塙町商工会屋台等 体育館 

展示コーナー 回顧展 
卒業アルバム等の展示、（白河 

校舎の農産物販売） 
体育館 

 

４ その他    

・上履きをご持参ください。 

・詳細につきましては下記QRコードよりHPをご覧ください。 

 
・「狐火」公式ＨＰは下記URLよりご覧ください。 

  https://www.butterflyunderflaps.com/ 


